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ZDZ zaprasza na kursy

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach prowadzi nabór na bezpłatne kursy dla
pracujących mieszkańców województwa świętokrzyskiego w ramach projektu
finansowanego ze środków unijnych. Dzięki niemu aż 600 osób będzie miało szansę podnieść
swoje kwalifikacje zawodowe z zakresu turystyki. ZDZ realizuje kolejny projekt edukacyjny
dla mieszkańców regionu, pn. „Rozwój profesjonalnych usług turystycznych w
województwie świętokrzyskim”. Uczestniczyć w nim mogą mieszkańcy województwa
świętokrzyskiego, którzy są zatrudnieni na podstawie umowy o pracę, umowę o dzieło lub
umowy-zlecenia. Kandydaci nie muszą aktualnie pracować w sektorze turystycznym.

ZDZ w Kielcach informuje, że są jeszcze wolne miejsca na następujące kursy:
•Język angielski dla barmanów (Końskie, Starachowice)
•Język angielski dla kelnerów (Chmielnik, Jędrzejów, Kielce, Opatów, Ostrowiec
Świętokrzyski, Sandomierz, Skarżysko-Kamienne)
•Język angielski dla recepcjonistów (Jędrzejów, Starachowice)
•Nowoczesne techniki obsługi kelnerskiej (Jędrzejów, Kazimierza Wielka, Kielce, Końskie,
Ostrowiec Świętokrzyski, Starachowice (2 edycje), Włoszczowa)
•Nowoczesne techniki w pracy barmana (Ostrowiec Świętokrzyski, Starachowice)
•Praktyczne aspekty realizacji zasad GHP/GMP oraz wdrażanie systemu HACCP w zakładzie
(Chmielnik, Ostrowiec Świętokrzyski, Sandomierz, Skarżysko-Kamienne)
•Recepcjonista w obiektach turystycznych (Busko-Zdrój, Końskie, Ostrowiec Świętokrzyski)
•Skuteczne zarządzanie przedsiębiorstwem turystycznym (Busko-Zdrój, Starachowice)
•Zastosowanie informatyki w turystyce (z obsługą komputerowego programu do zarządzania
bazą hotelową) (Busko-Zdrój, Skarżysko-Kamienne, Włoszczowa)

Uczestnicy nie poniosą kosztów udziału w kursach, ponieważ są one współfinansowane
przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt realizowany
jest na podstawie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach, pełniącym w
Programie rolę Instytucji Pośredniczącej II stopnia.

Wszelkie informacje można uzyskać w placówkach szkoleniowych ZDZ lub na stronie
internetowej projektu www.projektturystyczny.zdz.kielce.pl, z której można również pobrać
formularze wymagane przez organizatora przy zapisie na kurs.

http://www.projektturystyczny.zdz.kielce.pl/

